[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016

№ 1624
О проведении капитального ремонта многоквартирных домов в ЗАТО Звёздный в 2017 году

На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Пермского края от 11.03.2014 № 304-ПК «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края» и в связи с непринятием собственниками помещений многоквартирных домов в ЗАТО Звёздный решения о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в установленный срок администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Провести капитальный ремонт многоквартирных домов в ЗАТО Звёздный в 2017 году в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями НО «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае» по адресам:

ул. Школьная, д. 5;

ул. Ленина, д. 8;

ул. Ленина, д. 20;

ул. Школьная, д. 4.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным порядком.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации ЗАТО Звёздный
                                            А.М. Швецов

.